
LEDEN Landelijk Platform Professional Masters

Naam Hogeschool E-mailadres 
Beus, Madelon de 
Bonenkamp, Niels NHTV internationaal hoger onderwijs Breda
Dankers, Ron Fontys Hogescholen

NHL Hogeschool
Hogeschool van Arnhem en Nijmegen

Jonkman, Aldert Vereniging Hogescholen
Kanters, Petra Hogeschool Rotterdam p.h.kanters@hr.nl
Karman, René Hogeschool van Utrecht
Klerk Wolters, Falco de 
Lindhout, Wim Driestar Hogeschool
Nierstrasz, Hugo Hogeschool van Amsterdam 
Nooij, Lennart Avans
Pol, Frans Saxion
Riemersma, Margreet Hanzehogeschool Groningen
Roover, Margreet de Windesheim

Van Hall Larenstein
Scholte Op Reimer, Wilma Hogeschool van Amsterdam 
Smid, Reinder Hogeschool Inholland
Smits, Ad
Snippe, Joke Marnix Academie
Tol, Nico van Hogeschool Leiden
Vinken, Jaap Gerrit Rietveld Academie
Visch, Ellis HKU

HZ University of Applied Sciences
De Haagse Hogeschool

Vilentum m.de.beus@stoasvilentum.nl
bonenkamp.n@nhtv.nl
a.dankers@fontys.nl

Galiën-Roodhardt, Willie van der galien@nhl.nl
Gielen, Ans (vz) ans.gielen@han.nl

jonkman@vereniginghogescholen.nl

rene.karman@hu.nl
Stenden hogeschool falco.de.klerk.wolters@stenden.com 

w.lindhout@driestar-educatief.nl
h.c.nierstrasz@hva.nl 
le.nooij@Avans.nl
f.g.m.pol@saxion.nl
m.riemersma@pl.hanze.nl
gc.de.roover@windesheim.nl 

Schlebaum, Wendela wendela.schlebaum@hvhl.nl.nl
w.j.m.scholte.op.reimer@hva.nl
reinder.smid@INHOLLAND.nl

Zuyd Hogeschool ad.smits@zuyd.nl
j.snippe@hsmarnix.nl
tol.van.n@hsleiden.nl
jaap@sandberg.nl 
ellis.visch@hku.nl

Wattel, Bartjan bartjan.wattel@hz.nl
Woude, Hatte van der h.h.vanderwoude@hhs.nl
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